[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БОГДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2013 года                                            № 41

Об утверждении структуры Администрации

Богдановского сельского поселения Холм-

Жирковского района Смоленской области

     В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 01.12.2012 № 786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.12.2011 № 830, от 19.01.2012 №19, от 11.09.2012 № 615), Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                   А.Ф.Иванов

Приложение к решению

Совета депутатов

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 27.12.2013 года № 41

СТРУКТУРА

Администрации Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

	  Глава муниципального образования
       (возглавляет Администрацию)

	Специалист

1 категории

	Старший менеджер

	Бухгалтер

	Работники рабочих

Специальностей